

Razão Social:
MARCIO ATACADO LTDA

AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO
CONTAGEM - MG
CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092
marcioatacadolta@yahoo.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 71659
SÉRIE: 1
FOLHA 2 2

CONTROLE DO FISCOS

1

CHAVE DE ACESSO
3119 0617 3011 2800 0198 5500 1000 0716 5911 3785 4260

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131193323249668 14-06-2019 10:48:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1863628260062

INSCRIÇÃO ESTADUAL - R SUBST.

CNPJ / CPF
17.301.128/0001-98

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	QDT	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	ICMS IPT	ALÍQUOTA ICMS IPT %
7896872402157	BALAO 6,5 LISO C/50 VERMELHO ART LATEX	95030099	000	5102	PT	1	3,9000	3,90	3,90	0,70	18	
7896872402065	BALAO 6,5 LISO C/50 LARANJA ART LATEX	95030099	000	5102	PT	1	3,9000	3,90	3,90	0,70	18	
4894457318926	BOMBA DE AR MANUAL BA-31892 20	84142000	000	5102	UN	1	6,9000	6,90	6,90	1,24	18	
7898306081327	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G 50 FLS OFF PAPER	48115129	000	5102	CX	1	20,2000	20,20	20,20	3,64	18	
7899345649499	SACO ADESIVADO TRANSPARENTE 10X15+3 ABA C/100 051716 CROMUS	39232910	000	5102	PT	1	6,9000	6,90	6,90	1,24	18	
7899023474140	SACO TRANSP ADESIVADO 13,7X15+ABA INCOLOR C/100 054685 CROMUS	39232990	000	5102	PT	2	7,9000	15,80	15,80	2,84	18	
789812999011	PAPEL CAMURÇA 15 MEDIDA 40X60 C/25 ART FLOC	52105990	060	5403	PT	8	15,0000	120,00				
7898203441804	FITILHO DECORATIVO 5mmx50m NIZURI CX/10	39219090	000	5102	CX	1	12,6000	12,60	12,60	2,27	18	
7896384500068	PALITOS DE PICOLE COMUM 50X100 GREGARDI COMERCIAL	44219900	000	5102	PT	5	2,4000	12,00	12,00	2,16	18	
7896603846540	FITA POLISIL VERDE 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	39191010	000	5102	PT	1	4,0000	4,00	4,00	0,72	18	
7896603846574	FITA POLISIL AZUL 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	1	4,0000	4,00	4,00	0,72	18	
7896603803413	FITA POLISIL ROSA 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	39191010	000	5102	PT	1	4,0000	4,00	4,00	0,72	18	
7896603846588	FITA POLISIL PRETA 12mmx10m C/10 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	1	4,0000	4,00	4,00	0,72	18	
7896603846555	FITA POLISIL VERMELHA 12MMX10M ADELBRAS PCT/10	39191010	000	5102	PT	1	4,0000	4,00	4,00	0,72	18	
7896603846564	FITA POLISIL AMARELA 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	1	4,0000	4,00	4,00	0,72	18	
7896603803444	FITA QUALITAPE MARROM 48mmx40m PCT/4 ADELBRAS	39191010	000	5102	PT	1	9,9000	9,90	9,90	1,78	18	
7896603803628	FITA DEMARCAÇÃO ZEBRADA RC 70mmx100m ADELBRAS	39191010	000	5102	RL	1	11,8000	11,80	11,80	2,12	18	
2290001	PAPEL CREPCM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	48081000	060	5403	PT	10	6,5000	65,00				
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	48025691	060	5403	PT	8	11,2000	89,60				
049	PAPEL FANTASIA COLORIDO C/100 FLS MILPEL	48102290	060	5403	PT	3	19,9000	59,70				
22	PAPEL LUME PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	48025610	060	5403	PT	4	5,5000	22,00				
7898472262841	FITA ANTIDERRAPANTE TRANSPARENTE 50MMX5M NAO PERIGOSO TEK BOND	68053090	000	5102	UN	2	23,9000	47,80	47,80	8,60	18	
7898273128261	BONECO OXEUS DM TECNIL 826	95030022	000	5102	UN	1	19,2000	19,20	19,20	3,46	18	
7898521370800	COCK HOUSE LIQUIDIFICADOR 2110 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	1	11,0000	11,00	11,00	1,98	18	
7898521373856	PANELA 2 PCS 2405 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	3,0000	6,00	6,00	1,08	18	
7898521373764	2 XICARAS + 2 PIRES + 2 COLHERES 2201 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	3,0000	6,00	6,00	1,08	18	
7898521373641	FERRO DE PASSAR 5100 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	4,4000	8,80	8,80	1,56	18	
7897424004539	PINCEL ATOMICO 1100-P PT CX/12 PILOT	96082000	060	5403	CX	1	40,6000	40,60				
7898923324197	FURADOR METAL 2 FUROS ATE 10 FLS FR 201 ADECK	84729040	000	5102	UN	1	6,0000	6,00	6,00	1,08	18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.955

Certificamos que o

- Material
- Serviço

deste documento foi recebido e conferido.

[Assinatura] 1813586
Assinatura Matrícula

[Assinatura] 13104700
Assinatura Matrícula

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 68,37, estaduais: R\$ 177,55 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCOS

Recebemos
Contos em 14 de junho de 2019
MARCIO ATACADO LTDA.

PAGUE SE 14/06/19

FINALIDADE:
[Assinatura]
Assinatura Ordenador Despesa

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
 N° NF-e: 71659 EMISSÃO: 14/06/2019 VALOR TOTAL: R\$1043.00 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR DECIO CAMARGOS DE AGUIAR - RUA MARIA OLINDA
 NASCIMENTO, 211, LINDA VISTA, 33041630-CONTAGEM-MG

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e N° 71659 SÉRIE: 1

Razão Social: **MARCIO ATACADO LTDA**
 AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO
 CONTAGEM - MG
 CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092
 marciotacadoltda@yahoo.com.br

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL
 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA
 N° 71659 SÉRIE: 1 FOLHA 1 2

CONTROLE DO FISCAL
 CHAVE DE ACESSO: 3119 0617 3011 2800 0198 5500 1000 0716 5911 3785 4260
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA** PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131193323249668 14-06-2019 10:48:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1863628260062 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE CURSOT: CSOS / CPF: 17.301.128/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE: **CAIXA ESCOLAR DECIO CAMARGOS DE AGUIAR** CNPJ / CPF: 23.872.201/0001-84 DATA EMISSÃO: 14/06/2019

RUA MARIA OLINDA NASCIMENTO, 211 LINDA VISTA CEP: 32041-630 DATA ENTRADA/SAÍDA: 14/06/2019

MUNICÍPIO: **CONTAGEM** FONE / FAX: (31) 3911-6861 UF: **MG** INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA ENTRADA/SAÍDA: 10:46:10

FATURA / DUPLICATA: 001 14/06/2019 1.043.00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: R\$ 516,50	VALOR DO ICMS: R\$ 92,96	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST.: R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: R\$ 1.043,00
VALOR DO FRETE: R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO: R\$ 0,00	DESCONTO: R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI: R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA: R\$ 1.043,00				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOVE / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CARTA: 1-DESTINATARIO CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ / CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 0 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: 0 PESO BRUTO: 0,0000 PESO LIQUIDO: 0,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CPQF	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
7897933621241	COLA BRANCA NEW MAGIC 1000G GR QUIMICA	35069190	000	5102	UN	12	9.3000	111,60	111,60	20,09		18	
7891153020167	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 510	32131000	060	5403	UN	3	4.8000	14,40					
7891153054452	VERDE FOLHA ACRILEX												
7891153054452	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507	32131000	060	5403	UN	3	4.8000	14,40					
7891153054599	VERMELHO FOGO ACRILEX												
7891153054599	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 537	32131000	060	5403	UN	3	4.8000	14,40					
7891153058399	ROSA 02023 ACRILEX												
7891153058399	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 516	32131000	060	5403	UN	3	4.8000	14,40					
7891153058399	VIOLETA ACRILEX												
7891153054513	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 517	32131000	060	5403	UN	3	4.8000	14,40					
7891153054513	ARANJA ACRILEX												
7891153054575	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 531	32131000	060	5403	UN	3	4.8000	14,40					
7891153054391	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501	32131000	060	5403	UN	3	4.8000	14,40					
7891153054391	AZUL TURQUESA ACRILEX												
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505	32131000	060	5403	UN	3	4.8000	14,40					
7891153054438	AMARELO OURO ACRILEX												
7891153054414	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 503	32131000	060	5403	UN	3	4.8000	14,40					
7891153054414	AZUL CELESTE ACRILEX												
7897933661506	COLA BRILHANTE APLICOLA SORTIDA 25 G CX/6 GR QUIMICA	35069190	000	5102	CX	5	7.5000	37,50	37,50	6,75		18	
7896640460211	DAMAS E LUDO 60210 XALINGO	95030099	000	5102	UN	2	36.8000	73,60	73,60	13,25		18	
7897933650005	COLA COLORIDA 25 G APLICOLA C/4	35069190	000	5102	CX	5	3.6000	18,00	18,00	3,24		18	
4762	COLA SILICONE EM BASTAO 4762P MABEL	35069190	000	5102	PT	1	24.5000	24,50	24,50	4,41		18	
7898083368079	MINI BONECO C/25 PCT 807 MINI TOYS	95030022	000	5102	UN	3	4.9000	14,70	14,70	2,65		18	
7896872402072	BALAO 6,5 LISO C/50 LILAS ART LATEX	95030099	000	5102	PT	1	3.9000	3,90	3,90	0,70		18	

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 68,37, estaduais: R\$ 177,65 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei n° 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.

Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei n° 12.741/12 - NT 2013.003): R\$246,01 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCAL

Recebemos de 20.19

PAQUE SE: 14/06/19

FINALIDADE: Assinatura Ordenador Despesa

Assinatura: [Assinatura] Matrícula: 1213586



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 17301128/0001-98
Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA
Endereço: AV JOSE FARIA DA ROCHA 6068 / CID JARDIM ELDORADO / CONTAGEM /
MG / 32310-210

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 19/05/2019 a 17/06/2019

Certificação Número: 2019051900294727769908

Informação obtida em 27/05/2019, às 13:30:45.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa: **www.caixa.gov.br**



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: MARCIO ATACADO LTDA
CNPJ: 17.301.128/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:25:13 do dia 08/02/2019 <hora e data de Brasília>.

Válida até 07/08/2019.

Código de controle da certidão: **4DD0.259F.6FF0.1D12**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCIO ATACADO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 17.301.128/0001-98

Certidão nº: 171377193/2019

Expedição: 24/04/2019, às 09:33:39

Validade: 20/10/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MARCIO ATACADO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **17.301.128/0001-98**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM / MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE RECEITA

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS
(Cadastro Mobiliário)

Nome: MARCIO ATACADO LTDA

CPF/CNPJ: 17.301.128/0001-98

Ressalvo o direito de a Receita Municipal cobrar e inscrever outras dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que constam sob sua responsabilidade créditos relativos a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta de Receita em parcelamento regular, ou cuja exigibilidade esteja suspensa.

Tipo de Cadastro	Número do Cadastro
2	40355012-0

Legenda: 0 - Tipo de cadastro; 1 - Imobiliário; 2 - Mobiliário; 3 - Anúncios

A aceitação desta certidão está condicionada a verificação de sua autenticidade na internet no endereço www.contagem.mg.gov.br

Dados da emissão da certidão

Número da certidão: 41255/2019

Data da emissão: 27/05/2019

Válida até: 25/08/2019

Controle de autenticidade: 565922953565922

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS		
CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS Positiva com efeito de negativa		CERTIDÃO EMITIDA EM: 02/05/2019
		CERTIDÃO VALIDA ATÉ: 31/07/2019
NOME/NOME EMPRESARIAL: MARCIO ATACADO LTDA		
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186362826.00-62	CNPJ/CPF: 17.301.128/0001-98	SITUAÇÃO: Ativo
LOGRADOURO: AVE JOSE FARIA DA ROCHA		NÚMERO: 6068
COMPLEMENTO:	BAIRRO: CIDADE JD ELDORADO	CEP: 32310210
DISTRITO/POVOADO:	MUNICÍPIO: CONTAGEM	UF: MG
<p>Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:</p> <p>1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN);</p> <p>2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.</p> <p>Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.</p>		
IDENTIFICAÇÃO	NÚMERO DO PTA	DESCRIÇÃO
<p>A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos</p>		
2019000330875087		

ORÇAMENTO

Número do Documento: 56312

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
 AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
 32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
 3133951092

MARCIO ATACADO LTDA,
 Av José Faria da Rocha, nº 6.068
 Bairro Eldorado - CEP 32310-210
 CONTAGEM - MG

Natureza de Operação: ORCAMENTO
 Data de Emissão: 14/06/2019 Data de Saída: Hora de Saída:
 Colaborador: SONIA DO CARMO Validade da Proposta: 19/06/2019 Data de Entrega: 24/06/2019

Destinatário: 16034 - CAIXA ESCOLAR DECIO CAMARGOS DE AGUIAR
 CPF/CNPJ: 23.872.201/0001-84 CEP: 32041-630 UF:MG Município: CONTAGEM
 Bairro: LINDA VISTA Logradouro: RUA MARIA OLINDA NASCIMENTO
 Número: 211 Complemento: Telefone: 3139116861 Celular:

Transportadora:
 Frete: 0-REMETENTE Veículo: Quantidade: 0 Espécie:
 Número: 0 Marca: Peso Bruto: 0.00 Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
7897933621241	COLA BRANCA NEW MAGIC 1000G GR QUIMICA	9,30	12,000	35069190	0,00	111,60
7891153020167	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 510 VERDE FOLHA ACRILEX	4,80	3,000	32131000	0,00	14,40
7891153054452	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO FOGO ACRILEX	4,80	3,000	32131000	0,00	14,40
7891153054599	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 537 ROSA 02023 ACRILEX	4,80	3,000	32131000	0,00	14,40
7891153058399	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 516 VIOLETA ACRILEX	4,80	3,000	32131000	0,00	14,40
7891153054513	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 517 LARANJA ACRILEX	4,80	3,000	32131000	0,00	14,40
7891153054575	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 531 MARROM ACRILEX	4,80	3,000	32131000	0,00	14,40
7891153054391	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501 AZUL TURQUESA ACRILEX	4,80	3,000	32131000	0,00	14,40
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	4,80	3,000	32131000	0,00	14,40
7891153054414	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 503 AZUL CELESTE ACRILEX	4,80	3,000	32131000	0,00	14,40
7897933661506	COLA BRILHANTE APLICOLA SORTIDA 25 G CX/6 GR QUIMICA	7,50	5,000	35069190	0,00	37,50
7898840480211	DAMAS E LUDO 60210 XALINGO	36,80	2,000	95030099	0,00	73,60
7897933660005	COLA COLORIDA 25 G APLICOLA C/4	3,60	5,000	35069190	0,00	18,00
7897933660005	COLA SILICONE EM BASTAO 4762P MABEL	24,50	1,000	35069190	0,00	24,50
7898872402072	MINI BONECO C/25 PCT 807 MINI TOYS	4,90	3,000	95030022	0,00	14,70
7898872402072	BALAO 6,5 LISO C/50 LILAS ART LATEX	3,90	1,000	95030099	0,00	3,90
7898872402157	BALAO 6,5 LISO C/50 VERMELHO ART LATEX	3,90	1,000	95030099	0,00	3,90
7898872402065	BALAO 6,5 LISO C/50 LARANJA ART LATEX	3,90	1,000	95030099	0,00	3,90
4894457318926	BOMBA DE AR MANUAL BA-31892 20 COMERCIAL	6,90	1,000	84142000	0,00	6,90
7898306081327	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G 50 FLS OFF PAPER	20,20	1,000	48115129	0,00	20,20
7899345649493	SACO ADESIVADO TRANSPARENTE 10X15+3 ABA C/100 051716 CROMUS	6,90	1,000	39232910	0,00	6,90
7899023474140	SACO TRANSP ADESIVADO 13,7X15+ABA INCOLOR C/100 054685 CROMUS	7,90	2,000	39232990	0,00	15,80
789812999011	PAPEL CAMURÇA 15 MEDIDA 40X60 C/25 ART FLOC	15,00	8,000	52105990	0,00	120,00
7898203441804	FITILHO DECORATIVO 5mmx50m NIZURI CX/10	12,60	1,000	39219090	0,00	12,60
7896384500068	PALITOS DE PICOLE COMUM 50X100 GABOARDI COMERCIAL	2,40	5,000	44219900	0,00	12,00
7896603846540	FITA POLISIL VERDE 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	4,00	1,000	39191010	0,00	4,00
7896603846571	FITA POLISIL AZUL 12mmx10m PCT/10 ADELBRAS	4,00	1,000	39191010	0,00	4,00

Feito por Case Comércio e Serviços de Informática Ltda - Case Business - 0114 055
 www.case.inf.br - case@case.inf.br - 31 3391-0272

Página 1 de 2

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
7896603803413	FITA POLISIL ROSA 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	4,00	1,000	39191010	0,00	4,00
7896603846588	FITA POLISIL PRETA 12mmX10m C/10 ADELBRAS	4,00	1,000	39191010	0,00	4,00
7896603846557	FITA POLISIL VERMELHA 12MMX10M ADELBRAS PCT/10	4,00	1,000	39191010	0,00	4,00
7896603846564	FITA POLISIL AMARELA 12mmX10m PCT/10 ADELBRAS	4,00	1,000	39191010	0,00	4,00
7896603803444	FITA QUALITAPE MARROM 48mmx40m PCT/4 ADELBRAS	9,90	1,000	39191010	0,00	9,90
7896603803628	FITA DEMARCAÇÃO ZEBRADA RC 70mmx100m ADELBRAS	11,80	1,000	39191010	0,00	11,80
2220001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	6,50	10,000	48081000	0,00	65,00
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	11,20	8,000	48025691	0,00	89,60
049	PAPEL FANTASIA COLORIDO C/100 FLS MILPEL	19,90	3,000	48102290	0,00	59,70
22	PAPEL LUME PAPER A4 C/48 FLS MILPEL	5,50	4,000	48025610	0,00	22,00
7898472262841	FITA ANTIDERRAPANTE TRANSPARENTE 50MMX5M NAO PERIGOSO TEK BOND	23,90	2,000	68053090	0,00	47,80
7898273128261	BONECO OXEUS DM TECNIL 826	19,20	1,000	95030022	0,00	19,20
7898521370800	COOK HOUSE LIQUIDIFICADOR 2110 ZUCA TOYS	11,00	1,000	95030099	0,00	11,00
7898521373856	PANELA 2 PCS 2405 ALTIMAR	3,00	2,000	95030099	0,00	6,00
7898521373764	2 XICARAS + 2 PIRES + 2 COLHERES 2201 ALTIMAR	3,00	2,000	95030099	0,00	6,00
7898521373641	FERRO DE PASSAR 5100 ALTIMAR	4,40	2,000	95030099	0,00	8,80
7897424004539	PINCEL ATOMICO 1100-P PT CX/12 PILOT	40,60	1,000	96082000	0,00	40,60
7898923324197	FURADOR METAL 2 FUROS ATE 10 FLS FR 201 ADECK	6,00	1,000	84729040	0,00	6,00

17301128/0001-88
MARCIO APOLADO LTDA.
 Av José Paulo de Toledo, nº 5088
 Bairro Eldorado - CEP 82.310-210
 CONTAGEM - PR

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
1.043,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.043,00



41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
Av: Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 41.831.371/0001-00
TEL: 33954183

Orçamento: Caixa Escolar Decio Camargos De Aguiar
Rua: Maria Olinda Nascimento, 211 - Linda Vista - Contagem
CNPJ: 23.872.201/0001-84
Data: 13/06/2019
Telefone: (31)3911-6861

Cola Branca New Magic 1000G Quimica	RS 12,55	12	RS 150,60
Tempera Guache 250ML Master Box Cores	RS 6,50	27	RS 175,50
Cola Brilhante Aplicola Sortida 25 25G CX.6 GR Quimica	RS 10,12	5	RS 50,60
Dama e Ludo Xalingo	RS 49,68	2	RS 99,36
Cola Colorida 25G Aplicola CX.4	RS 4,72	5	RS 23,60
Cola Silicone em bastão Mabel	RS 33,07	1	RS 33,07
Mini Boneco C/25 PCT Mini Toys	RS 6,61	3	RS 19,83
Balão 6,5 liso C/50 Cores Art Latex	RS 15,79	3	RS 47,37
Bomba De Ar Manual 20 Comercial	RS 9,31	1	RS 9,31
Papel Fotografico A4 180G 50 Fls Off Paper	RS 27,27	1	RS 27,27
Saco Adesivado Transparente 10X15+3 ABA C/100	RS 9,31	1	RS 9,31
Saco Transp Adesivado 13,7X15+Aba Incolor C/100 Cromus	RS 10,66	2	RS 21,32
Papel Camureca 15 Medida 40x60 C/25 Art Floc	RS 20,25	8	RS 162,00
Filinho Decorativo 5mm x50m Nizuri Cx 10	RS 17,01	1	RS 17,01
Palitos de Picole Comum 50x100 Gaboardi Comercial	RS 3,24	5	RS 16,20
Fita Polisil Cores 12mm x10m Adelbras Pct/10	RS 32,40	6	RS 194,40
Fita Qualitape Marrom 48mm x40m Pct/4 Adelbras	RS 13,36	1	RS 13,36
Fita Demarcacao Zebrada Rc 70mm x100m Adelbras	RS 15,93	1	RS 15,93
Papel Crepom 10% Folha 48Cm x2,00m Art Floc C/10	RS 8,77	10	RS 87,70
Papel Colorset 47x66 Colorido C/20 Fls Milpel	RS 15,12	8	RS 120,96
Papel Fantasia Colorido C/100Fls Milpel	RS 26,86	3	RS 80,58
Papel Lume Paper A4 C/48 Fls Milpel	RS 7,42	4	RS 29,68
Fita Antiderrapante Transparente 50mm x5m Não Perigoso Tek	RS 32,26	2	RS 64,52
Boneco Oxesus Dm Tecnil 826	RS 25,92	1	RS 25,92
Cook House Liquidificador 2110 Zuca Toys	RS 14,85	1	RS 14,85
Panela 2 Pes 2405 Altimar	RS 4,05	2	RS 8,10
2 Xicaras + 2 Pires + 2 Colheres 2201 Altimar	RS 4,05	2	RS 8,10
Ferro de Passar 5100 Altimar	RS 5,94	2	RS 11,88
Pincel Aromico 1100-P Pct Cx/12 Pilot	RS 54,81	1	RS 54,81
Furador Metal 2 Furos Ate 10 Fls Fr 201 Adeck	RS 8,10	1	RS 8,10

Nº: 178188

Total:

R\$ 1.601,24

Validade : 15 Dias

Vendedor(a): Aline F.



ARMARINHO MALTA LTDA
 CONTAGEM
 Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896
 Fone: (31) 2559-0985
 CEP: 32315040
 CNPJ 02.097.792/0001-90
 IE 186713458.00-43

Cliente: Caixa Escolar Decio Camargos De Aguiar
 CNPJ: 23.872.201/0001-84
 Endereço: Rua Maria Olinda Nascimento
 Bairro: Linda Vista
 Cidade: Contagem
 Fone: (31) 3911-6861

Item		Qt.	P.Unil	Vi Total
1	Cola Branca new magic 1kg	12	R\$ 12,09	R\$ 145,08
2	Tempera Guache 250ML Master Box Cores	27	R\$ 6,20	R\$ 167,40
3	Cola Brilhante Aplicola Sortida 25	5	R\$ 9,75	R\$ 48,75
4	Dama e Ludo Xalingo	2	R\$ 47,84	R\$ 95,68
5	Cola Colorida 25G Aplicola CX4	5	R\$ 4,68	R\$ 23,40
6	Cola Silicone em bastão Mabel	1	R\$ 31,85	R\$ 31,85
7	Mini Boneco C/25 PCF Mini Toys	3	R\$ 6,37	R\$ 19,11
8	Balão 6,5 liso C/50 Cores Art Latex	3	R\$ 15,21	R\$ 45,63
9	Bomba De Ar Manual 20 Comercial	1	R\$ 8,97	R\$ 8,97
10	Papel Fotografico A4 180G 50 Fls Off Paper	1	R\$ 26,26	R\$ 26,26
11	Saco Adesivado Transparente 10X15+3 ABA C/100	1	R\$ 8,97	R\$ 8,97
12	Saco Transp Adesivado 13,7X15+Aba Incolor C/100 Cromus	2	R\$ 10,27	R\$ 20,54
13	Papel Camureca 15 Medida 40x60 C/25 Art Floe	8	R\$ 19,50	R\$ 156,00
14	Fítilho Decorativo 5mm x50m Nizuri Cx/10	1	R\$ 16,38	R\$ 16,38
15	Palitos de Picole Comum 50x100 Gaboardi Comercial	5	R\$ 3,12	R\$ 15,60
16	Fita Polisil Cores 12mm x10m Adelbras Pet/10	6	R\$ 31,20	R\$ 187,20
17	Fita Qualitape Marrom 48mm x40m Pet/4 Adelbras	1	R\$ 12,87	R\$ 12,87
18	Fita Demarcacao Zebrada Rc 70mm x100m Adelbras	1	R\$ 15,34	R\$ 15,34
19	Papel Crepom 10% Folha 48Cm x2,00m Art Floe C/10	10	R\$ 8,45	R\$ 84,50
20	Papel Colorset 47x66 Colorido C/20 Fls Milpel	8	R\$ 14,56	R\$ 116,48
21	Papel Fantasia Colorido C/100Fls Milpel	3	R\$ 25,87	R\$ 77,61
22	Papel Lume Paper A4 C/48 Fls Milpel	4	R\$ 7,15	R\$ 28,60
23	Fita Antiderrapante Transparente 50mm x5m Não Perigoso	2	R\$ 31,07	R\$ 62,14
24	Boneco Oxens Dm Tecmil 826	1	R\$ 24,96	R\$ 24,96



25	Cook House Liquidificador 2110 Zuca Toys	1	R\$ 14,30	R\$ 14,30
26	Panela 2 Pcs 2405 Altimar	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80
27	2 Xicaras + 2 Pires + 2 Colheres 2201 Altimar	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80
28	Ferro de Passar 5100 Altimar	2	R\$ 5,72	R\$ 11,44
29	Pincel Aromatico 1100-P Pt Cx/12 Pilot	1	R\$ 52,78	R\$ 52,78
30	Furador Metal 2 Furos Ate 10 Fls Fr 201 Adeck	1	R\$ 7,80	R\$ 7,80

Total Geral R\$ 1.541,24

Documento Aux de Venda: 1367/2019
Vendedor: Marília
Data: 14/6/2019

Marília

ARMARINHO MALTA LTDA

